Rozdział 5. 

Środki finansowe na realizację programu 

§ 6 

1. Program jest finansowany ze środków własnych gminy. 

2. Wysokość środków finansowych, przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2023 r., przeznaczonych 

na otwarte konkursy ofert wynosi 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Środki finansowe przekazywane będą organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze konkursu na podstawie umowy zawartej zgodnie  

z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.